Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in Deutschland, Österreich und der Schweiz
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
(Konfigurations code s. 662)
Pulverlack
640 200 160 124 68 120 160 320 160 1,76 3,01 WGEAS064020
960 200 160 187 102 200 160 640 160 2,64 4,40 WGEAS096020
1280 200 160 251 136 300 160 960 160 3,52 5,78 WGEAS128020
1600 200 160 314 170 300 160 1280 160 4,40 7,17 WGEAS160020
1920 200 160 378 204 400 160 1600 160 5,27 8,55 WGEAS192020
Galvanische Oberfläche
640 200 160 87 44 120 160 320 160 1,76 2,92 WGEAS064020
960 200 160 131 67 120 160 640 160 2,64 4,26 WGEAS096020
1280 200 160 176 90 200 160 960 160 3,52 5,60 WGEAS128020

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
(Konfigurations code s. 663)
Pulverlack
960 200 187 102 200 160 800 80 2,53 4,40 WZEAN096020
1280 200 251 136 300 160 1120 80 3,41 5,78 WZEAN128020
1600 200 314 170 300 160 1440 80 4,29 7,17 WZEAN160020
1920 200 378 204 400 160 1760 80 5,16 8,55 WZEAN192020
Galvanische Oberfläche
960 200 131 67 120 160 800 80 2,53 4,26 WZEAN096020
1280 200 176 90 200 160 1120 80 3,41 5,60 WZEAN128020
1600 200 220 112 200 160 1440 80 4,29 6,94 WZEAN160020

[mm]
[W]
[W]
g
[W]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
(Konfigurations code s. 662)
1660 200 314 170 300 1440 21 4,40 7,17 WGEAW166020
1980 200 378 204 400 1760 21 5,27 8,55 WGEAW198020
projekt: Terma
    s. 78
292
40